Část#: 9250A-683-RC Výrobci: Bourns, Inc.
Popis: FIXED IND 68UH 170MA 2.7 OHM TH
Dotaz
Část#: 925121-2 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Popis: CONN PLUG HOUSING MIXED 33 POS
Dotaz
Část#: 9250A-826-RC Výrobci: Bourns, Inc.
Popis: FIXED IND 82MH 11MA 618 OHM TH
Dotaz
Část#: 9250A-821-RC Výrobci: Bourns, Inc.
Popis: FIXED IND 820NH 370MA 590 MOHM
Dotaz
Část#: 9250A-684-RC Výrobci: Bourns, Inc.
Popis: FIXED IND 680UH 80MA 11.8 OHM TH
Dotaz
Část#: 9250BFI-27LF Výrobci: IDT (Integrated Device Technology)
Popis: IC PLL FREQ GEN 56-SSOP
Dotaz
Část#: 9250A-823-RC Výrobci: Bourns, Inc.
Popis: FIXED IND 82UH 180MA 2.44 OHM TH
Dotaz
Část#: 9251 010500 Výrobci: Belden
Popis: #13 PE BRD PVC
Dotaz
Část#: 9250A-822-RC Výrobci: Bourns, Inc.
Popis: FIXED IND 8.2UH 250MA 1.32 OHM
Dotaz
Část#: 9250A-686-RC Výrobci: Bourns, Inc.
Popis: FIXED IND 68MH 12MA 580 OHM TH
Dotaz
Část#: 9250CF-10LF Výrobci: IDT (Integrated Device Technology)
Popis: IC FREQ TIMING GENERATOR 56-SSOP
Dotaz
Část#: 9250A-685-RC Výrobci: Bourns, Inc.
Popis: FIXED IND 6.8MH 27MA 111 OHM TH
Dotaz
Část#: 9250CF-10LFT Výrobci: IDT (Integrated Device Technology)
Popis: IC TIMING GENERATOR 56-SSOP
Dotaz
Část#: 9251 0101000 Výrobci: Belden
Popis: #13 PE BRD PVC
Dotaz
Část#: 9250A-825-RC Výrobci: Bourns, Inc.
Popis: FIXED IND 8.2MH 26MA 119 OHM TH
Dotaz
Část#: 9250BFI-27LFT Výrobci: IDT (Integrated Device Technology)
Popis: IC PLL FREQ GEN 56-SSOP
Dotaz
Část#: 925120-2 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity
Popis: CONN RECEPTACLE HOUSING 33POS
Dotaz
Část#: 9251322 Výrobci: Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Popis: PRESS TRANS DGA 03K PSIS SCD 964
Dotaz
Část#: 9250A-824-RC Výrobci: Bourns, Inc.
Popis: FIXED IND 820UH 80MA 13 OHM TH
Dotaz
Část#: 9250BF-27LFT Výrobci: IDT (Integrated Device Technology)
Popis: IC FREQ GENERATOR/BUFFER 56-SSOP
Dotaz
27LF.
Integrated Device Technology (IDT) 9250BF-27LF.
9250BF-27LF
Part Number 9250BF-27LF Výrobce IDT (Integrated Device Technology)
Popis IC FREQ GENERATOR/BUFFER 56-SSOP Stav volného vedení / RoHS Bez olova / V souladu RoHS
Dostupné množství 4241 pcs Datový list ICS9250-27
Kategorie Integrované obvody (IC) Napětí - Supply 3.135 V ~ 3.465 V
Dodavatel zařízení Package 56-SSOP Série -
Ratio - Vstup: Výstup 1:27 Obal Tube
Paket / krabice 56-BSSOP (0.295", 7.50mm Width) PLL Yes
Výstup Clock Ostatní jména ICS9250BF-27LF
ICS9250BF-27LF-ND
Provozní teplota 0°C ~ 70°C Počet okruhů 1
Typ montáže Surface Mount Úroveň citlivosti na vlhkost (MSL) 1 (Unlimited)
Hlavní účel Intel CPU Servers Stav volného vedení / RoHS Lead free / RoHS Compliant
Vstup Crystal Frekvence - Max 133.3MHz
Diferenciál - Vstup: Výstup No/No Číslo základní části ICS9250-27
Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady IDT (Integrated Device Technology).Máme 4241 kusy IDT (Integrated Device
Technology) 9250BF-27LF na skladě dostupných.Vyžádejte si citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.
RFQ Email: info@Components-World.com
Související klíčová slova pro 9250BF-27LF
Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.
E-mail: info@Components-World.com
9250BF-27LF Details PDF
Obrázky jsou pouze orientační.
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické
údaje produktu.
Koupit 9250BF-27LF s důvěrou od Component-
World.HK, 1 rok záruka
Part Number: RoHs Status:
Výrobce Ship From:
Popis Shipment Way:
Datový list:
9250BF-27LF Bez olova / V souladu RoHS
IDT (Integrated Device Technology) Hong Kong
IC FREQ GENERATOR/BUFFER 56-SSOP DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ICS9250-27
Request For Quotation
PARAMETR PRODUKTU
SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY